— 1 —

福田区城市更新和土地整备局关于华富北片区
棚改项目房屋征收补偿协商邀请的通知

被征收人：

深圳市福田区人民政府于 2023 年 7 月 4 日公告《深圳市福

田区华富北片区棚改项目房屋征收决定书》（福府征决〔2023〕

1 号），决定依法征收福田区华富北片区棚改项目范围内房屋（国

有土地使用权同时收回），您的房屋位于征收范围内。

为了保障您的合法权益，现邀请您就征收补偿协议的具体内

容及签订事宜进行沟通协商，有关事项通知如下：

一、协商时间

第一轮协商时间：2023 年 9 月 13 日

第二轮协商时间：2023 年 9 月 20 日

第三轮协商时间：2023 年 9 月 27 日

二、协商地点

深圳市福田区新沙路 2号国防大厦 613、615 室

三、协商对象

福田区笋岗西路黄木岗北区 41栋 401、71 栋 603、53 栋 409、

52 栋 605、55 栋 303、44 栋 103、44 栋 305、59 栋 302、76 栋

深圳市福田区城市更新和土地整备局

— 2 —

303、66 栋 203、信苑花园甲栋 306、信苑花园甲栋 605、笔架山

庄底层商铺 143 业主。

注：1.如对协商时间有异议需更改请于 2023 年 9 月 12 日前

反馈；2.如在第一轮协商或第二次协商中达成征收补偿协议的，

协商工作即已完成，后续协商不再进行。

特此告知。

附件：1.华富北片区棚改项目房屋征收补偿第一轮协商谈判

计划表

2.华富北片区棚改项目房屋征收补偿第二轮协商

谈判计划表

3.华富北片区棚改项目房屋征收补偿第三轮协商

谈判计划表

深圳市福田区城市更新和土地整备局

2023 年 9 月 6 日

（联系人：李工，联系电话：0755-83221695）

- 3 -

附件 1：华富北片区棚改项目房屋征收补偿第一轮协商谈判计划表

日期
地点

时间
国防大厦 615 国防大厦 613

2023-9-13

星期三

9:00-10:00 41 栋 401 程东旭 44 栋 103 吴秀华

10:00-11:00 55 栋 303
钟光明

刘洪源
44 栋 305

马驰

曹海平

11:00-12:00 66 栋 203 邓淑敏

14:00-15:00 59 栋 302 梁宇海 76 栋 303 岳红

15:00-16:00 52 栋 605
冼朝霞

谢根深

笔架山庄底层

商铺 143
万松山

16:00-17:00
信苑花园

甲栋 605
袁月 71 栋 603

周泉漫

曾繁涛
17:00-18:00

信苑花园

甲栋 306
苗林 53 栋 409

附件 2：华富北片区棚改项目房屋征收补偿第二轮协商谈判计划表

日期
地点

时间
国防大厦 615 国防大厦 613

2023-9-20

星期三

9:00-10:00 41 栋 401 程东旭 44 栋 103 吴秀华

10:00-11:00 55 栋 303
钟光明

刘洪源
44 栋 305

马驰

曹海平

11:00-12:00 66 栋 203 邓淑敏

14:00-15:00 59 栋 302 梁宇海 76 栋 303 岳红

15:00-16:00 52 栋 605
冼朝霞

谢根深

笔架山庄底层

商铺 143
万松山

16:00-17:00
信苑花园

甲栋 605
袁月 71 栋 603

周泉漫

曾繁涛
17:00-18:00

信苑花园

甲栋 306
苗林 53 栋 409

- 4 -

附件 3：华富北片区棚改项目房屋征收补偿第三轮协商谈判计划表

日期
地点

时间
国防大厦 615 国防大厦 613

2023-9-27

星期三

9:00-10:00 41 栋 401 程东旭 44 栋 103 吴秀华

10:00-11:00 55 栋 303
钟光明

刘洪源
44 栋 305

马驰

曹海平

11:00-12:00 66 栋 203 邓淑敏

14:00-15:00 59 栋 302 梁宇海 76 栋 303 岳红

15:00-16:00 52 栋 605
冼朝霞

谢根深

笔架山庄底层

商铺 143
万松山

16:00-17:00
信苑花园

甲栋 605
袁月 71 栋 603

周泉漫

曾繁涛
17:00-18:00

信苑花园

甲栋 306
苗林 53 栋 409